
Si 73/2025-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 73/2025 Jihočeský kraj 
Krajský úřad 
Odbor právní a krajský živnostenský úřad 
úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 01 České Budějovice 
 
  

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  18. března 2025 

 

 
Vážení,  
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel 5. 3. 2025 prostřednictvím 
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informací  
„žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se řízení vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
pod B 974/RD18/KSCB a Fj 1689/2025/KSCB:  
Dne 12. února 2025 vydal JUDr. Milan Tripes, samosoudce, usnesení, kterým zamítl provedení změny – obnovení 
původního zápisu v obchodním rejstříku ohledně obchodní společnosti SK Dynamo České Budějovice, a. s., IČ 
25187791.  
Žádám o poskytnutí následujících informací:  
1. Bylo proti tomuto rozhodnutí podáno odvolání? Pokud ano, kdy bylo podáno?  
2. Pokud bylo odvolání podáno, žádáme o jeho kopii.  
3. Bylo-li ve věci již rozhodnuto, žádáme o kopii rozhodnutí soudu nebo jiné relevantní písemnosti týkající se této 
věci.“  
 
Tímto vyhovujeme zčásti Vaší žádosti a zasíláme informaci, která se týká bodu 
Ad 1. - odvolání proti rozhodnutí shora bylo podáno 26. 2. 2025 
Ad 3. - o odvolání zatím nebylo rozhodnuto 
Část žádosti Ad 2., která se týkala zaslání odvolání, bude odmítnuta. Rozhodnutí o částečném 
odmítnutí rovněž zasíláme. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 


